

دقت

راهنمای پذیرش دانشجوی

آزمون ورودی دکتری
ویژه طلاب

۱۳۹۹

www.azmoon.ur.ac.ir

بسم الله الرحمن الرحيم

مقدمه

دانشگاه ادیان و مذاهب، نخستین دانشگاه تخصصی ادیان و مذاهب در ایران، برخاسته از حوزه علمیه، ضمن شناخت ادیان و مذاهب و تعامل و گفت و گو با پیروان آنها برای گسترش معنویت و اخلاق و معرفی عالمانه اسلام براساس آموزه‌های اهل بیت علیهم السلام به پژوهش و تربیت نیروی انسانی متخصص اقدام می‌نماید. این دانشگاه با فراهم آوردن امکان تحصیل در دوره‌های مختلف کارشناسی، کارشناسی ارشد حضوری و آموزش الکترونیکی (مجازی) و دکتری تخصصی، اقدام به جذب و پرورش دانشجو در رشته‌هایی که از وزارت علوم، تحقیقات و فناوری اقدام به اخذ مجوز نموده است می‌کند. از ویژگی‌های منحصر به فرد این دانشگاه ارتباط گسترده بین‌المللی در بالاترین سطح و سفرهای بین‌المللی و تعامل و تفاهم با دانشگاه‌های مهم داخلی و خارجی است.

به منظور تأمین نیروی انسانی متخصص و متعهد مورد نیاز کشور، فراهم آوردن رقابت سالم برای راه‌یابی به مراکز آموزشی تحصیلات تکمیلی (دکتری تخصصی)، فراهم نمودن شرایط مناسب و یکسان برای شرکت کنندگان، شرایط و ضوابط آزمون ورودی تحصیلات تکمیلی (دوره‌های دکتری تخصصی) سال ۱۳۹۹ دانشگاه ادیان و مذاهب به شرح ذیل اعلام می‌گردد.

جدول زمان‌بندی مراحل آزمون اختصاصی دکتری سال ۱۳۹۹

عنوان	شروع	پایان
ثبت‌نام آزمون اختصاصی دکتری ۱۳۹۹	شنبه ۱۳۹۸/۰۹/۲۳	دوشنبه ۱۳۹۸/۱۰/۳۰
دریافت کارت شرکت در آزمون از طریق سایت آزمون دانشگاه	چهارشنبه ۱۳۹۹/۰۳/۲۱	جمعه ۱۳۹۹/۰۳/۲۳
برگزاری آزمون اختصاصی دکتری ۱۳۹۹ (مرحله کتبی)	صبح روز جمعه ۱۳۹۹/۰۳/۲۳	
اعلام نتایج مرحله اول (مرحله کتبی)	دهه اول تیرماه ۱۳۹۹	
برگزاری مصاحبه از معرفی شدگان چند برابر ظرفیت	دهه دوم تیرماه ۱۳۹۹	
اعلام نتایج نهایی پذیرفته شدگان مقطع دکتری تخصصی	دهه دوم شهریورماه ۱۳۹۹	
ثبت‌نام از پذیرفته شدگان نهایی	دهه سوم شهریور ماه ۱۳۹۹	

شرایط عمومی و اختصاصی داوطلبان

شرایط عمومی

۱. التزام عملی به احکام اسلام و تقید به ارزش‌های اسلامی
۲. اعتقاد به نظام جمهوری اسلامی و التزام عملی به قانون اساسی و اصل متریقی ولایت فقیه
۳. عدم سابقه فعالیت علیه نظام جمهوری اسلامی و عدم سابقه وابستگی یا گرایش به سازمان‌ها و تشکلهای محارب و معاند نظام
۴. برخورداری از سلامت روحی، روانی و جسمی لازم

۵. عدم منع قانونی از لحاظ خدمت وظیفه (ویژه داوطلبان مرد)
۶. برخورداری از توانایی و استعداد فکری و تحصیلی لازم متناسب با رشته تحصیلی انتخاب شده
۷. تعهد اشتغال به تحصیل تا پایان دوره آموزشی

شرایط اختصاصی

۱. موفقیت در آزمون مرحله اول (کتبی) و مرحله دوم (مصاحبه)
 ۲. داشتن مدرک سطح سه حوزه‌های علمیه یا مدرک کارشناسی ارشد (فوق لیسانس دانشگاهی) به همراه مدرک دال بر داشتن سوابق حوزوی
- تبصره: برای کلیه داوطلبان مرد داشتن کارت پایان خدمت یا معافیت دائم و یا مجوز تحصیل همزمان حوزه و دانشگاه الزامی است.**

نکات مهم

۱. براساس مصوبه جلسات ۳۶۸ مورخ ۱۳۷۴/۱۱/۰۳ و ۵۴۸ مورخ ۱۳۸۳/۰۸/۲۸ شورای عالی انقلاب فرهنگی در مورد مدارک تحصیلی صادرشده توسط مدیریت یکی از حوزه‌های علمیه قم، اصفهان و خراسان یا دبیرخانه حوزه‌های اهل سنت، فضلا و طلاب حوزه‌های علمیه که مدارج تحصیلی حوزوی دوره سطح سه ۳ را گذرانده‌اند و یا تا تاریخ ۱۳۹۹/۶/۳۱ از دوره سطح ۳ فارغ‌التحصیل می‌شوند، منحصرأ می‌توانند در هر یک از رشته‌های امتحانی گروه علوم انسانی ثبت نام و در آزمون آن شرکت نمایند. بدیهی است این دسته از داوطلبان باید تصویر مدرک فراغت از تحصیل خود را که توسط یکی از مدیریت‌های حوزه علمیه و یا دبیرخانه حوزه‌های اهل سنت صادر گردیده است را در اختیار داشته باشند.
۲. ارائه گواهی مجوز تحصیل همزمان، صادره از مدیریت یکی از حوزه‌های علمیه قم، خراسان و اصفهان و یا دبیرخانه شورای برنامه ریزی مدارس دینی اهل سنت، برای طلابی که پذیرش قطعی می‌شوند و دارای کارت معافیت دایم و یا پایان خدمت نظام وظیفه نیستند، در هنگام ثبت نام و یا حداکثر تا پایان نیم‌سال اول تحصیلی الزامی است.

تاریخ ثبت نام و برگزاری آزمون

۱. تاریخ ثبت نام از ۱۳۹۸/۰۹/۲۳ الی ۱۳۹۸/۱۰/۳۰
۲. آزمون ورودی تحصیلات تکمیلی (دوره دکتری تخصصی) سال ۱۳۹۹، روز **جمعه ۲۳ خرداد ماه سال ۱۳۹۹ ساعت ۱۰** صبح برگزار خواهد شد.
۳. زمان توزیع کارت ورود به جلسه آزمون و محل برگزاری آزمون در شهر مقدس قم، یک هفته قبل از آزمون از طریق سایت دانشگاه ادیان و مذاهب اعلام خواهد شد.

اولین گام برای موفقیت در آزمون، انجام ثبت نام دقیق و کامل است

تکالیف داوطلب برای شرکت در آزمون

- داوطلب شرکت‌کننده در آزمون باید اقدام‌های زیر را به موقع و در مهلت مقرر انجام دهد.
- الف) به داوطلبان توصیه می‌شود پس از مطالعه دقیق این دفترچه، با مراجعه به سامانه پذیرش دانشجو مراجعه نموده و اطلاعات لازم را بر اساس بندهای برنامه نرم‌افزاری ثبت نام پذیرش دانشجو در دانشگاه ادیان و مذاهب به آدرس (azmoo.ur.ac.ir) وارد نمایند.
- ب) تکمیل ثبت نام از طریق سایت دانشگاه و ارسال مدارک ذیل:
۱. فایل عکس ۴×۳ (جدید، تمام‌رخ و با زمینه سفید)
 ۲. پرداخت اینترنتی مبلغ ۸۰۰,۰۰۰ ریال (هشتاد هزار تومان) به نام صندوق شهریه دانشگاه ادیان و مذاهب در سامانه پذیرش دانشجو به صورت آنلاین. (هزینه ثبت‌نام عودت داده نمی‌شود)
 - ج) در پایان مراحل ثبت نام به داوطلبان یک شماره پرونده داده خواهد شد که این موضوع نشانگر پایان مراحل ثبت نام یک داوطلب است. صحت اطلاعات ارسالی به عهده شخص داوطلب است.
 - د) داوطلبان پس از تکمیل ثبت نام و گرفتن تأییدیه، یک نسخه پرینت از فرم ثبت نام تهیه و آن را به‌طور کامل و با دقت بررسی نموده و همراه با کد رهگیری تا دریافت کارت ورود به آزمون نزد خود نگهداری نمایند.
 - ه) کارت ورود به جلسه آزمون را در موعد مقرر (چندروز قبل از برگزاری آزمون) از طریق سامانه پذیرش چاپ و دریافت کرده و در روز آزمون همراه با کارت شناسایی معتبر (ترجیحاً کارت ملی) در محل آزمون حضور داشته باشند.

سهامیه‌ها و تسهیلات

سهامیه رزمندگان و ایثارگران

(سهامیه ایثارگران ۲۵٪ ظرفیت):

بسیست و پنج درصد (۲۵٪) ظرفیت هر کد رشته محل به «همسر و فرزندان شهدا و مفقودالاثرو»، «آزادگان و همسر و فرزندان آنان» و «جانبازان ۲۵٪ و بالاتر و همسر و فرزندان آنان» اختصاص دارد.

(برای اطلاع بیشتر از شرایط، به دفترچه راهنمای آزمون دکتری تخصصی سال ۱۳۹۹ سازمان سنجش آموزش کشور مراجعه فرمایید).

(سهامیه مربی):

بر اساس قانون برقراری عدالت آموزشی در پذیرش دانشجو در دوره های تحصیلات تکمیلی و تخصصی مصوب مورخ ۱۳۸۹/۱/۲۹ مجلس شورای اسلامی ده درصد سهامیه مازاد بر ظرفیت (حداقل یک نفر) برای مربیان آموزشی رسمی قطعی و یا رسمی آزمایشی دانشگاه ها و موسسات آموزشی عالی وابسته به وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، به شرط کسب حداقل ۸۰ درصد نمره آخرین فرد پذیرفته شده در سهامیه آزاد اختصاص می‌یابد.

به داوطلبان محترم توصیه می‌شود مطالب این دفترچه راهنما را با دقت مطالعه نمایند

برای اطلاع و پیگیری اخبار پذیرش دانشجو در پیام‌رسان‌های پذیرش دانشگاه ادیان و مذاهب به آدرس ذیل عضو شوید:

@adyan_pazires



ظرفیت پذیرش

ظرفیت پذیرش در هر رشته - گرایش، طبق مجوز وزارت علوم، تحقیقات و فناوری حداکثر ۱۰ نفر است. که از این تعداد ۵ نفر به پذیرفته‌شدگان آزمون اختصاصی و ۵ نفر به پذیرفته‌شدگان آزمون سازمان سنجش تعلق خواهد گرفت. البته در صورت تکمیل نشدن ظرفیت سازمان سنجش موارد باقی مانده از آزمون اختصاصی تکمیل خواهد شد.

شهریه تحصیلی

تحصیل در دانشگاه غیر انتفاعی غیر دولتی ادیان و مذاهب مستلزم پرداخت شهریه می‌باشد. نحوه محاسبه شهریه براساس قوانین و آیین‌نامه‌های ارسالی از وزارت علوم، تحقیقات و فناوری خواهد بود. داوطلبان محترم می‌توانند برای کسب اطلاع بیشتر در زمینه پرداخت شهریه با شماره‌های ذیل تماس حاصل نمایند: ۰۲۵ - ۳۲۸۰۲۶۱۱ (داخلی‌های ۱۱۰ و ۱۵۵) میزان شهریه در سال تحصیلی ۹۹ - ۹۸ براساس جدول ذیل بوده است. داوطلبان توجه داشته‌باشند براساس ابلاغ وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و مصوبات هیئت امناء دانشگاه ممکن است ۱۰ الی ۱۵ درصد افزایش داشته باشد.

شهریه ثابت هر ترم:	۴۷,۰۰۰,۰۰۰ ریال
شهریه هر واحد تخصصی:	۱۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال (حداکثر ۱۸ واحد)
شهریه هر واحد جبرانی:	۱,۵۰۰,۰۰۰ (حداکثر ۶ واحد)
شهریه آزمون جامع دکتری:	صد در صد تخفیف
شهریه هر واحد رساله:	۱۷,۰۰۰,۰۰۰ ریال (حداکثر ۱۸ واحد)

شرکت در آزمون جامع دکتری در دانشگاه ادیان و مذاهب هیچ هزینه‌ای نخواهد داشت و همچنین مرکز آموزش زبان این دانشگاه در هر سال اقدام به برگزاری چند نوبت آزمون زبان‌های خارجی عربی (اشتمال) و انگلیسی (تافل) می‌نماید که دانشجویان محترم ضمن شرکت و قبولی در این آزمون‌ها موفق به دریافت مدرک معتبر زبان می‌شوند و هزینه این آزمون در نسبت به مراکز مشابه بسیار پایین‌تر می‌باشد (برای سال گذشته مبلغ صد هزار تومان بوده است). تذکر: تمام دانشجویان دکتری تخصصی در طول تحصیل خود ملزم به ارائه مدرک معتبر زبان می‌باشند.

وام دانشجویی

دانشجویان مقطع دکتری تخصصی دانشگاه ادیان و مذاهب می توانند شهریه ثابت هر ترم را در ابتدای ترم و همزمان با انجام انتخاب واحد پرداخت نمایند، و شهریه متغیر به صورت اقساطی و در طول ترم پرداخت شود.

تسهیلات صندوق رفاه سازمان امور دانشجویان

براساس دستور العمل صندوق رفاه دانشجویان سازمان امور دانشجویی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، هر دانشجو مقطع دکتری تخصصی قادر به دریافت ۲۸۰۰۰۰۰۰۰ ریال (بیست و هشت میلیون تومان) وام صندوق رفاه دانشجویی بوده است، که حداکثر در هشت نیم سال تحصیلی و در هر نیم سال سه و نیم میلیون تومان بوده است. این وام قرض الحسنه بوده و بازپرداخت آن پس از اتمام تحصیل در ۳۰ قسط خواهد بود. لازم به یادآوری است امور دانشجویی دانشگاه ادیان و مذاهب تمام تلاش خود را برای دریافت و افزایش این وام در سال جدید تحصیلی خواهد نمود، ولیکن در نهایت به دلیل این که تصمیم گیری نهایی برعهده سازمان مذکور می باشد، این دانشگاه تعهدی در قبال پرداخت این وام ها نخواهد داشت.

صندوق رفاه دانشگاه

تسهیلات صندوق رفاه دانشجویان دانشگاه ادیان و مذاهب به مبلغ ۵۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (معادل پنجاه میلیون تومان) با بازپرداخت ۴۸ قسط که در حین تحصیل می باشد.

تسهیلات بانک قرض الحسنه رسالت

همچنین باتوجه به تفاهم نامه دانشگاه ادیان و مذاهب با بانک قرض الحسنه رسالت مقرر گردید دانشجویان پس از اخذ واحد رساله برای دریافت وام قرض الحسنه تا سقف ۳۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (معادل سی میلیون تومان) با اقساط ۶۰ ماهه به بانک مذکور معرفی شوند.

رشته‌های امتحانی

نام رشته	دانشکده
۱. شیعه‌شناسی	شیعه‌شناسی
۲. تاریخ تشیع اثنی عشری	
۳. فرقه‌های تشیع	
۴. مذاهب کلامی	مذاهب
۵. مذاهب فقهی	
۶. وهابیت شناسی	
۷. مذاهب اسلامی گرایش تقریب	
۸. عرفان اسلامی و اندیشه امام خمینی (ره)	عرفان
۹. تصوف و عرفان اسلامی	
۱۰. مطالعات تطبیقی ادیان گرایش الهیات مسیحی	ادیان
۱۱. دین‌پژوهی	
۱۲. ادیان غیرابراهیمی گرایش ادیان ایرانی	
۱۳. فلسفه و کلام اسلامی	فلسفه
۱۴. مطالعات زنان گرایش حقوق زن در اسلام	زنان
۱۵. حکمت هنرهای دینی	مدرسه هنر

نحوه گزینش نهایی

گزینش نهایی در هر یک از رشته‌ها از بین داوطلبانی که حد نصاب نمره لازم از مجموع آزمون کتبی، مصاحبه علمی، ارزیابی شخصیت‌شناسی و سوابق علمی و فعالیت‌های علمی - پژوهشی، را بر اساس قوانین دانشگاه احراز کرده باشند صورت خواهد گرفت. در ابتدای این مرحله، چند برابر ظرفیت از قبول‌شدگان مرحله اول (آزمون کتبی) جهت شرکت در مرحله دوم (مصاحبه علمی) معرفی خواهند شد.

منابع آزمون

منابع آزمون	مواد آزمون	عمومی مشترک کلیه رشته‌ها
نهایة الحکمه، علامه محمدحسین طباطبائی - کشف المراد، علامه حلی	فلسفه و کلام اسلامی	
مکاسب (بیع)، شیخ انصاری - کفایه، آخوند خراسانی (جلد ۱ تا ابتدای بحث قطع و ظن)	فقه و اصول	
تفسیر المیزان (جلد اول چاپ جامعه مدرسین)، علامه محمدحسین طباطبائی - اصول کافی (کتاب الحجّه)، ثقة الاسلام کلینی	تفسیر و حدیث	
۱. عربی: مقدمه ابن خلدون - نهج البلاغه (خطبه‌ها)، امام علی(ع) ۲. انگلیسی: The Encyclopaedia of Islam (EI) دانشنامه اسلام چاپ لیدن	زبان	
۱. اوائل المقالات، شیخ مفید ۲. اللوامع الالهیه، فاضل مقداد ۳. بحوث فی الملل و النحل، آیت الله جعفر سبحانی ۴. الارشاد، شیخ مفید ۵. تاریخ تشیع در ایران، رسول جعفریان	شیعه شناسی	مواد اختصاصی
۱. اوائل المقالات، شیخ مفید ۲. الارشاد، شیخ مفید ۳. تاریخ تشیع در ایران، رسول جعفریان ۴. تاریخ فرق اسلامی (جلد ۲)، حسین صابری ۵. خاستگاه و پیدایش تشیع و فرقه‌های شیعه ...، علی آقانوری	تاریخ تشیع اثنی عشری	
۱. الملل و النحل (جلد ۱)، شهرستانی ۲. البحوث فی الملل و النحل، آیت الله جعفر سبحانی ۳. فرق الشیعه، نویختی ۴. تاریخ فرق اسلامی (جلد ۲)، حسین صابری	فرقه‌های تشیع	
۱. تلخیص المحصل، خواجه نصیرالدین طوسی ۲. شرح مواقف (موقف الخامس مبحث الهیات)، قاضی عضالدین ایجی ۳. اللوامع الالهیه، فاضل مقداد ۴. الشواهد الربوبیه، ملاصدرا	مذاهب کلامی	
۱. مقدمه قیصری بر فصوص الحکم ۲. منازل السائرین، خواجه عبدالله انصاری ۳. مفهوم عرفان، علی موحدیان عطار ۴. الاشارات و التنبیّهات (نمط‌های ۳ و ۸ تا ۱۰)، ابن سینا	تصوف و عرفان اسلامی	
۱. مقدمه قیصری بر فصوص الحکم ۲. مصباح الهدایه، امام خمینی(ره) ۳. شرح حدیث جنود عقل و جهل، امام خمینی(ره) ۴. الاشارات و التنبیّهات (نمط‌های ۳ و ۸ تا ۱۰)، ابن سینا	عرفان اسلامی و اندیشه امام خمینی(ره)	
۱. الاصول العامه للفقّه المقارن، محمدتقی حکیم ۲. خاستگاه‌های اختلاف در فقه مذاهب (اسباب اختلاف الفقهاء)، مصطفی زلمی / ترجمه: حسین صابری ۳. بدایة المجتهد و نهایة المقتصد، ابن رشد ۴. المسائل الفقهیه، سیدشرف‌الدین عاملی	مذاهب فقهی	

۱. الشواهد الربوبیه، ملاصدرا ۲. الاشارات و التنبیها (نمط ۸ تا ۱۰)، ابن سینا ۳. تاریخ فلسفه اسلامی، م.م. شریف / ترجمه زیر نظر نصرالله پورجوادی ۴. دایرة المعارف اسلامی (ویرایش جدید) (مدخل های مربوط به فلسفه اسلامی)، پل ادوارز	فلسفه و کلام اسلامی
۱. درآمدی به مسیحیت، مری جو دیور / ترجمه حسن قنبری ۲. درسنامه الهیات مسیحی، الیستر مک گراث / ترجمه بهروز حدادی ۳. یهودیت بررسی تاریخی، ایزیدور اشتاین / ترجمه بهروز سالکی ۴. باورها و آیین یهودی، آلن آلتزمن / ترجمه رضا فرزین	مطالعات تطبیقی ادیان گرایش الهیات مسیحی
۱. دین پژوهی (جلد اول)، میرچالیاده / ترجمه بهاءالدین خرمشاهی ۲. عقل و اعتقاد دینی، مایکل پترسون و همکاران / ترجمه احمد نراقی و ابراهیم سلطانی ۳. علم و دین، ایان باربور / ترجمه پیروز فطوریچی. ۴. روان شناسی دین، دیوید ام، وولف / ترجمه دکتر محمد دهقانی ۵. دین، جامعه و عرفی شدن؛ جستارهایی در جامعه شناسی دین، علیرضا شجاعی زند	دین پژوهی
۱. زرتشتیان، باورهای و آداب دینی آنها، مری بویس / ترجمه عسگر بهرامی ۲. تاریخ اساطیر ایران، ژاله آموزگار ۳. تاریخ ایران باستان، متریا بروسویوس / ترجمه عیسی عبدی ۴. مانی و تعلیمات او، گئو ویدن گرن / ترجمه زهت صفایی اصفهانی ۵. ادیان زنده شرق، جان هینلز / ترجمه به سرویراستاری علی موحدیان عطار	ادیان غیرابراهیمی گرایش ادیان ایرانی
۱. تاریخ هنر، ارنست کامبریج / ترجمه علی رامین ۲. هنر و معماری اسلامی، ریچارد اتینگهاوزن و الگ گرابر / ترجمه یعقوب آژند ۳. دانشنامه زیبایی شناسی، بریس گات و دومینیک مک آیورلوپس / ترجمه گروهی ۴. قواعد کلی در فلسفه اسلامی، غلامحسین ابراهیمی دینانی	حکمت هنر دینی
۱. کشف الارتیاب، سیدمحسن امین ۲. مرزهای توحید و شرک در قرآن (التوحید و الشرک فی القرآن)، آیت الله جعفر سبحانی ۳. سلفیه از گذشته تا حال، مهدی فرمانیان و محمد معینی فر ۴. سلفیه بدعت یا مذهب، سعید رمضان البوطی	وهابیت شناسی
۱. نظام حقوق زن در اسلام، شهید مطهری ۲. هویت و نقش های جنسیتی (مجموعه مقالات)، زیبایی نژاد ۳. گزیده جامعه شناسی، آنتونی گیدنز / ترجمه حسن چاوشیان ۴. حقوق مدنی خانواده (دو جلدی)، ناصر کاتوزیان	مطالعات زنان گرایش حقوق زن در اسلام
۱. آشنایی با فرق تسنن / مهدی فرمانیان ۲. آشنایی با فرق تشیع / مهدی فرمانیان ۳. تاملی بر مساله ی وحدت اسلامی از دیرباز تا دیروز با تکیه بر جنبش اتحاد اسلام / محمدحسین امیراردوش	مذاهب اسلامی گرایش تقریب
ضریب منابع مشترک ۱ و منابع اختصاصی در همه رشته ها ۲ می باشد.	
برنامه زمانبندی دقیق مصاحبه داوطلبانی که با شرکت در مرحله اول (آزمون کتبی) موفق به کسب حدنصاب قبولی شده اند، متعاقباً برای تابستان سال ۹۹ از طریق سامانه پذیرش دانشجو و پیامک به داوطلبان اعلام خواهد.	
ضرایب	مصاحبه

توصیه‌ها و تذکرات مهم به داوطلبان گرامی

۱. مندرجات فرم ثبت نام باید دقیق و صادقانه تکمیل شود. مسئولیت صحت کلیه مندرجات تکمیل شده (مندرجات فرم ثبت نام) برعهده داوطلب خواهد بود.
۲. داوطلبان لازم است در درج کد ملی، نام خانوادگی و نام، مشخصات شناسنامه‌ای، ارسال عکس و اطلاعات لازم دیگر دقت و توجه کافی به عمل آورند. در صورت اعلام و ارسال هرگونه اطلاعات اشتباه، عواقب آن بر عهده داوطلب خواهد بود.
۳. داوطلبان در انتخاب رشته دقت نمایند. پس از ثبت نام به درخواست‌های واصله در خصوص تغییر رشته ترتیب اثر داده نخواهد شد.
۴. بعد از تکمیل ثبت نام امکان هیچ نوع تغییری در مندرجات فرم ثبت نام وجود ندارد. بنابراین داوطلب باید در زمان تکمیل اطلاعات نهایت دقت را به عمل آورد.
۵. اگر زمانی مشخص شود که داوطلب حقایق را کتمان نموده یا واجد یکی از شرایط و ضوابط مندرج در این دفترچه نیست، در هر مرحله‌ای که باشد (ثبت نام، شرکت در آزمون، پذیرفته شدن، حین تحصیل در دانشگاه و ...) از ادامه تحصیل محروم خواهد شد.
۶. پس از قبولی در آزمون کتبی و معرفی پذیرفته شدگان مرحله نخست، دعوت برای مصاحبه و اطلاع از تاریخ و نحوه حضور در جلسه مصاحبه از طریق همین سایت و سامانه پذیرش دانشجو اطلاع رسانی خواهد شد.
۷. سطح سؤالات امتحانات اختصاصی در مرحله آزمون کتبی و مصاحبه شفاهی در حد دانش و تجربیات فارغ التحصیل دوره کارشناسی ارشد در هر رشته، مطابق فهرست برنامه‌های مصوب شورای عالی برنامه‌ریزی است و از همان منابع مشترک و اختصاصی هر رشته خواهد بود.

پاسخ به هرگونه سؤال پیرامون مسائل پذیرش و ثبت نام با شماره ۳۲۸۰۲۶۲۶ ۰۲۵ (در ساعت اداری)

شماره تماس دانشگاه ادیان و مذاهب ۱۴ - ۳۲۸۰۲۶۱۰ ۰۲۵

عنوان	شماره تماس داخلی	توضیحات
مدیر حسابداری	۱۶۰	پاسخ‌گویی پیرامون امور شهریه و مالی
مسئول پذیرش و ثبت نام	۱۰۳	پاسخ‌گویی پیرامون مسایل پذیرش و ثبت نام
کارشناس امور آموزشی واحد خواهران	۲۶۰	پاسخ‌گویی پیرامون مسایل پذیرش و ثبت نام داوطلبان خواهر

با آرزوی موفقیت برای شما
معاونت آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه ادیان و مذاهب